проект
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
		БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
		РЕШЕНИЕ

	Об утверждении структуры администрации Красногвардейского района с 25 мая 2023 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и в соответствии с пунктом 2 статьи 25 Устава муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области  Муниципальный совет Красногвардейского района  р е ш и л :
1. Утвердить с 25 мая 2023 года структуру администрации Красногвардейского района согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации Красногвардейского района привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район»  Белгородской области.
4. Признать утратившим силу решение Муниципального совета Красногвардейского района от 16 февраля 2022 года № 15 «Об утверждении структуры администрации Красногвардейского района с 01 марта 2023 года».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по законодательству, Регламенту и депутатской этике Муниципального совета Красногвардейского района (Кучеренко Л.И.).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Муниципального  совета
         Красногвардейского района                                             Л.Н. Митюшин
image1.jpeg